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Kuntien ehdotukset itsenäisyyspäivänä 2026 myönnettävien Suomen 
Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien 
saajista on toimitettava lupa- ja valvontavirastolle viim. 24.4.2026. 
Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset annettavista 
kunniamerkeistä. 
 
Lupa- ja valvontaviraston tehtävänä on pyytää kunnanhallituksilta 
ehdotuksia Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien 
kunniamerkkien saajista. Tasavallan presidentti myöntää kunniamerkit 
itsenäisyyspäivänä 6.12.2026. 
 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää ehdotuksia kaikkien niiden hallinnonalojen 
ministeriöiden puolesta, joita asia koskee. 
 
Kun kun lupa- ja valvontavirasto on käynyt ehdotukset läpi, se tekee niiden 
pohjalta omat esityksensä, jotka lähetetään edelleen ministeriöille. Lupa- ja 
valvontavirasto voi lähettää vain tietyn määrän esityksiä ministeriöön, joten 
se joutuu karsimaan kuntien tekemiä esityksiä. Ritarikuntien hallitus tekee 
annettavista kunniamerkeistä lopulliset esitykset tasavallan presidentille. 
 
Kunniamerkkiehdotusten on oltava hyvin perustellut. 
 
Ritarikuntien sääntöjen mukaisesti ehdotusten kunniamerkin saajista on 
pohjauduttava merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy 
ehdotuksissa perustella hyvin. Kunniamerkin saamisen lähtökohtana ovat 
ansiot, jotka ovat keskitason suorituksen yläpuolella ja jotka on osoitettu 
ammattialalla tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 
 
Esimerkiksi kunnalliselle luottamushenkilölle kunniamerkin antamisen 
edellytys on pitkäaikainen ja ansiokas toiminta kunnallishallinnossa. Jos 
kunnalliselle luottamushenkilölle ehdotetaan kunniamerkkiä, tulee samalla 
ilmoittaa hänen päätoimensa ja koulutuksensa sekä luottamustoimen 
hoitamisen ulkopuoliset ansiot. 
 
Jos henkilölle on jo aiemmin myönnetty kunniamerkki tai arvonimi, hänelle 
voidaan myöntää ylempi kunniamerkki vasta, kun myöntämisten välillä on 
seitsemän vuotta. Esityksessä on tärkeää korostaa ehdokkaan edellisen 
kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. 
 
Kunniamerkkitoimikunta on kokouksissaan 7.4.2026  ja 13.4.2026 käsitellyt 
ehdotukset kunniamerkkien saajista ja esittää ne edelleen 
kaupunginhallituksen päätettäväksi. 
 
Kunniamerkkitoimikunnan esitykset ovat esityslisan oheismateriaalina. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202 
 

Toimivalta Hallintosäännön 24 §:n kohdan 1.1. mukaan kaupunginhallitus päättää 
kaupungin puhevallan käyttämisestä sekä kaupungin eri viranomaisten 
aloitteiden, esitysten ja lausuntojen toimittamisesta kaupungin 
ulkopuolisille viranomaisille. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää 

1. käsitellä kunniamerkkitoimikunnan esitykset liitteiden mukaisesti;  
2. lupa- ja valvontavirastolle lähetettävistä hakemuksista. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 

 
Käsittely kokouksessa Marika Ala-Herttuala ja Arto Lehtinen ilmoittivat olevansa esteellisiä 

(intressijäävi)  ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. Puheenjohtajana tämän asian kohdalla toimi varapuheenjohtaja 
Arto Lampinen.  Marika Ala-Herttulanan tilalle kokoukseen saapui 
varajäsen Jaana Kallioniemi tämän pykälän käsittelyn ajaksi.  

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti 

1. käsitellä kunniamerkkitoimikunnan esitykset liitteiden mukaisesti;  
2. lähettää lupa- ja valvontavirastolle viisi kunniamerkkihakemusta. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 

 


